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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 4-й тур, Матч №32

Неділя, 15.08.2021, 16:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 24°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

5 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Жук Максим
19 Дудолад Данило
2 Саєнко Олександр
4 Недес Паоло (К)
18 Холод Артем
6 Козішкурт Олег
22 Плакса Родіон
24 Драмбаєв Олександр
7 Козицький Микита
27 Касьянов Олег
11 Савін Данііл

Запасні
12 Костюченко Олександр
14 Поталов Богдан
5 Хімічев Микита
23 Кошкош Іван
17 Нікітенко Антон
20 Балакай Владислав
21 Махиня Микита
16 Філонов Олег
15 Степаненко Олег

Тренер
Грибанов Сергій

71 Даскалиця Валерій (К)
4 Єрмаков Дмитро
14 Ішимський Данило
3 Граждан Дмитро
22 Олєйніков Владислав
10 Махорін Ілля
2 Дихтярук Олександр
7 Вислоцький Андрій
9 Яриш Степан
17 Тарасенко Артем
15 Тилінський Володимир

Запасні
1 Кашуба Артем
19 Меленчук Андрій
20 Драч Микита
5 Аль-Ховарі Юсеф
8 Ткачук Олександр
13 Баранюк Олександр
18 Доброван Євген

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Гуляєв Вячеслав
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 4-й тур, Матч №32
Неділя, 15.08.2021, 16:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 24°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 5 : 0 «Чорноморець» Одеса
11 Савін Данііл 2'

24 Драмбаєв Олександр 5'

11 Савін Данііл 13'

11 Савін Данііл 17'

21' 4 Єрмаков Дмитро
18 Доброван Євген

21' 7 Вислоцький Андрій
19 Меленчук Андрій

2 Саєнко Олександр 42'

18 Холод Артем
14 Поталов Богдан 46'

7 Козицький Микита
23 Кошкош Іван 46'

52' 10 Махорін Ілля
13 Баранюк Олександр

22 Плакса Родіон 57'

27 Касьянов Олег
20 Балакай Владислав 63'

71' 9 Яриш Степан
5 Аль-Ховарі Юсеф

71' 17 Тарасенко Артем
20 Драч Микита

11 Савін Данііл
21 Махиня Микита 71'

14 Поталов Богдан 72'

19 Дудолад Данило
17 Нікітенко Антон 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


